



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(16.02.2022)

TOPLANTI :2
BİRLEŞİM :3
CELSE :1
SAAT :14.00

Başkan :Muhittin BÖCEK
Divan Kâtibi :Av. Büşra ÖZDEMİR
Divan Kâtibi :Kerem Kaya TURAN

Yazılışl.veKar.Dai.Bşk..R.SAMİ :Sayın Başkanım, Sayın Meclis Üyelerim Antalya Büyükşehir Belediyemizin 16.02.2022 tarihli olağanüstü meclis toplantısına katılımı tespit edebilmek için parmak izi ile oturum açılması hususunu arz ederim.

**GÜNDEMİN 1. MADDESİ
(YOKLAMA VE AÇILIŞ)**

Büyükşehir Belediyesi Başkanı Muhittin BÖCEK, CHP Meclis Üyeleri; Ahmet CAN, Ali COŞKUN, Ali POLAT, Bülent ÖZGÜVEN, Büşra ÖZDEMİR, Deniz FİLİZ, Enver BARIŞ, Erkan DEMİRCİ, Erşan ÖZDEN, Ertuğrul ÜNAL, Halil ARIKAN, Mehmet HACIARİFOĞLU, Mehmet TUFAN, Mehmetali YILMAZ, Mesut KOCAGÖZ, Metin ALTUNBAŞ, Mithat ARAS, Mustafa BİLİCİ, Mustafa GEYİKÇİ, Mustafa KÖLEOĞLU, Oktay BAŞARAN, Osman MANİS, Semih ESEN, Şafak OTUZALTI, Şevket KORKUT, Turgay GENÇ, Ümit UYSAL, Ünal ÇETİNKAYA, Zafer TAN, Zekeriya ALTUN, Hasan Ali ACAR, Mustafa AKIN, Necati TOPALOĞLU, **AK Parti Meclis Üyeleri;** Ali ÇETİN, Alper BİRER, Binnaz BÜYÜKKURT, Emin BAL, Ferah Nur ÜNAL, Halil ŞAHİN, Hasan Cumhur GÖNCÜ, Hasan ÖZDEMİR, İbrahim ÖZKAN, İsmail DEMİR, Levent KONUR, Mehmet Ali ERDOĞAN, Mehmet Ali KİRİŞ, Mehmet GÜVEN, Mehmet ÖZEREN, Muhammet URAL, Nafiz TANIR, Orhan AVCI, Özdemir MANAVOĞLU, Serhat DEMİR, Şevket ÖZKAN, Yusuf KARAMANCI, **İYİ Parti Meclis Üyeleri;** Barış BULUT, Ertürk YAZAR, Gürsel AŞIK, Hasan Can KAMBUROĞLU, Kerem Kaya TURAN, Mehmet ÇETİN, Mehmet YÜKSEL, Mustafa BASKAK, Okan KOCAKAYA, Özcan BALCI, Ramazan ÖZEN, Recep KARATOP, Şerafettin ÖZER, **MHP Meclis Üyeleri;** Abdurrahman CARAN, Adem ER, Avni ATAY, Hüseyin BALYA, Kemal KARA, Mehmet DURUKAN, Selçuk SENİRLİ, Ziya YILDIRIM, **Saadet Partisi Meclis Üyesi** Mehmet MANAVOĞLU, **Memleket Partisi Meclis Üyesi;** Serkan KÜÇÜKKURU, **Bağımsız Meclis Üyesi** İlhami YILDIRAN, Mehmet Akif ORDU, Süleyman UĞURLU'nun toplantıya katıldıkları anlaşıldığından Büyükşehir Belediye Meclisi CHP 34, AK Parti 22, İyi Parti 13, MHP 8, Saadet 1, Memleket 1, Bağımsız 3 meclis üyesi olmak üzere toplam 82 üye ile açıldı.

BAŞKAN :Mazeret bildiren var mı?

Yazılışl.veKar.Dai.Bşk..R.SAMİ :Evet, Sayın Başkanım. Sayın Fahrettin Kerim AYDOĞAN, Sayın Fırat DEMİRCİ, Sayın Abdurrahman YILMAZ, Sayın Esin BİLGİÇ, Sayın Mutlu ULUTAŞ, Sayın Sıdika GÖKYAR KIZILCA mazeretli olmaları yönünde dilekçe göndermiştir. Mazeretli sayılmaları hususunun oylanmasını arz ederim.

BAŞKAN :Oylarınıza sunuyorum. Sayın SENİRLİ, özel resim çektiriyorsun. Evet, kıymetli... Pardon, oy birliğiyle mazeretli sayılmıştır arkadaşlarımız.

M. Böcek

S.

Ah



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(16.02.2022)

CHP Meclis Üyesi: Esin BİLGİÇ, Sıdika GÖKYAR KIZILCA; **AK Parti Meclis Üyesi** Abdurrahman YILMAZ, Fırat DEMİRCİ; Mutlu ULUTAŞ; **MHP Meclis Üyesi** Fahrettin Kerim AYDOĞAN'ın mazeretli sayılmasına oylamaya katılanların oybirliği ile karar verildi.

(CHP 28 kabul oyu, AK Parti 21 kabul oyu, İyi Parti 11 kabul oyu, MHP 9 kabul oyu, Saadet 1 kabul oyu, Memleket 1 kabul oyu, Bağımsız 3 kabul oyu ile toplam 74 oy kullanılmıştır.)

BAŞKAN :Çok kıymetli Belediye Başkanı arkadaşlarım, meclis üyesi arkadaşlarım, kıymetli hazirun öncelikle tarihi bir güne tanıklık etmek üzere, desteklerinizi vermek üzere yapmış olduğumuz olağanüstü çağrımıza geldiniz. Toplantıda yeterli sayımız vardır. Katılımlarınızdan dolayı bir kez daha hepinize çok teşekkür ediyorum. Ayrıca Necati TOPALOĞLU Başkan, Mustafa AKIN Bey ve Hasan Ali ACAR Bey de Cumhuriyet Halk Partisi'ne katılmışlardır. Yeni siyasetinde başarılar diliyorum.

Evet, arkadaşlar hepimizin günlerdir, hatta yıllardır demek istiyorum, beklediği 100.000'lik olayı başta Kırcamili hemşerilerimizin, daha önce de anlattığım gibi 20 yıl Konyaaltı Belediye Başkanlığım sürecinde de hep önerge verdiğimiz, orada bulunan arkadaşlarımızın bir tarafında 8 – 10 katlı binaların, bir tarafta hala marul, maydanoz ekmeğe devam eden hemşerilerimizi hepimiz biliyorduk. Bu anlamda bütün siyasi partilerimize öncelikle teşekkür ediyoruz. Siyaset üstü bir çalışmadır. Tabi ki şu anda burada bulunan haziruna, bu dönemdeki bulunan belediye başkanlarımıza ve bize nasip oldu. Yıllardır bu beklentiyi, bir taraftan göreve geldiğimiz gün itibariyle devam ettirdik. Ancak İdare Mahkemesinin iptali ayrıca Konya istinafin da iptali vardı. Bununla ilgili Danıştay'da devam eden Kırcami'nin anayasası dediğimiz toprak kurulu ve kamu yararı davamız devam ediyordu. Sonuç olarak tamamlandı. Belediyemizin lehine döndü. Ancak gerekçenin bir tanesi de 100.000'liğin olmamasıydı. Bu konuyla ilgili de Sayın Bakanımızla görüşmelerimiz sonucunda ve Antalya Büyükşehir Belediyesi İmar Daire Başkanlığında görev alan teknik arkadaşlarımız da, genel müdürlükteki orada ilgili arkadaşlarla çalışmalarını sürdürdü. Devam ettirdi. Bu anlamda herkes üzerine düşeni yaptı. Muratpaşa Belediye Başkanı arkadaşım da gerekli çalışmaları yaptı. Siyasi partilerimiz gereğini yaptı ve bugün de bu tarihi günü inşallah hep birlikte tamamlayacağız. Tabi 100.000'lik çok önemliydi. Gazipaşa'dan Kaş'a kadar ilgilenen, kısmen olan bazı sorunlar vardı. Onları da çözmüş olduk ve bugün de burada Kırcami'nin yıllardır çözülemeyen konusunu sizlerin desteğiyle çözmüş olacağız. Biz de Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak gerek ASAT çalışma arkadaşlarımla, ASAT'taki, gerek Fen İşleriyle, ilgili daire başkanlıkları arkadaşlarımla beraber bu plandan sonra da çalışmalarımıza devam edeceğiz hep birlikte, Gazipaşa'dan Kaş'a kadar hiçbir yeri ayırt etmeden çalışmalarımız bu şekilde devam edecek. Ben şimdi tabi olağanüstü meclis olması dolayısıyla söz veremiyorum. Ancak grup sözcüleri bu konularla ilgili yine de bir bu önemli konu olması dolayısıyla söz vereceğim. Sayın FİLİZ...

(Meclis Salonundaki mikrofonsuz konuşmalar çözümlenememiştir.)

BAŞKAN :Tabi ki, tabi ki, oylama sonucunda... Evet, Sayın FİLİZ buyurun.

Üye Deniz FİLİZ :Teşekkür ederim. Sayın Başkanım, Değerli Meclis Üyeleri ve bizleri izleyen değerli vatandaşlarımız hepinizi Cumhuriyet Halk Partisi Grubumuz adına sevgi ve saygıyla selamıyorum. Bugün Antalya'mız için olağanüstü önem arz eden bir konuyla ilgili olarak olağanüstü toplantımızı gerçekleştiriyoruz.

U. Böcek

§.

Am



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(16.02.2022)

Bugün görüşeceğimiz 1/25000 ve 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planları ile Antalya kent merkezinde çepeçevre binalarla çevrilmiş yaklaşık 477 hektar büyüklüğündeki Güzeloluk, Doğuyaka, Yeşilova, Kırcami, Mehmetçik, Tarım, Zümrütova ve Topçular Mahallelerinin tamamını Fener ve Çağlayan Mahallelerinin belli bölümlerini içeren bölgede 41 yıldır devam eden sorunu çözüyoruz. Yapılan bu planlamalarda şehircilik ilkeleri, planlama esasları, sürdürülebilir sağlıklı kentleşme ve kamu yararı ilkeleri öncelikli olarak esas alınmış, kentimizin sağlıklı gelişmesi mekan ve yaşam kalitesinin artırılması sağlanmıştır.

Sorunun çözümü sürecinde Kırcami'nin yaşadığı imar sorununun bir kader olmadığına inanarak 28 yıldır mücadele veren ve 1/100.000 ölçekli çevre düzeni planının kısa sürece Çevre Bakanlığınca onaylanması her türlü çalışmayı yapan Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Muhittin BÖCEK'e konunun bileşenleri meslek odaları ve tüm sivil toplum örgütleri ile istişarede bulunarak sağlıklı bir süreci yürüten ve bölgenin sosyolojik, sosya-ekonomik sorunlarının çözümünde büyük çalışmalar yapan Muratpaşa Belediye Başkanımız Sayın Ümit UYSAL'a Büyükşehir Belediyesi İmar Daire Başkanlığımıza, ASAT Genel Müdürlüğümüze ve başta İmar Komisyonumuz olmak üzere tüm belediye meclis üyelerimize, ayrıca belediyemizin tüm çalışanlarına ayrı ayrı teşekkürü bir borç biliyoruz. 1/25000 ve 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planlarımız hayırlı uğurlu olsun. Teşekkür ederim.

BAŞKAN :Sayın FİLİZ, teşekkür ediyorum. Sayın ÇETİN buyurun.

Üye Ali ÇETİN :Sayın Başkan, Sayın Divan, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlar, Basınımızın Değerli Temsilcileri, olağanüstü Kırcami için topladığımız meclis toplantımızın hayırlara vesile olmasını dilerim AK Parti Grubum adına. Uzun yıllara sirayet eden Kırcami meselesi Allah'ın izniyle belli bir sona geldi. Az sonra da oylamasını gerçekleştireceğiz. Bu süreçte emek veren, katkı koyan hükümetten devlet yetkililerimize, Antalya milletvekillerimize, geçmişten bugüne devlet başkanlarımıza, meclis üyesi arkadaşlarımıza, komisyon üyesi arkadaşlarımıza, büyükşehir belediyemizin kıymetli çalışan bürokratlarına göstermiş oldukları desteklerden dolayı her birine ayrı ayrı şükranlarımızı, teşekkürlerimiz grubumuz adına iletiyorum.

İnşallah yıllardır, 41 yıldır süren bu nihai, sıkıntılı süreç bugünkü meclisimizin akabinde Muratpaşa Belediye Başkanımızın da ve meclis üyesi arkadaşlarımızın da oradaki değerli çalışmalarıyla nihayetinde sona ulaşacaktır. Ben AK Parti Grubu olarak bu süreçte emeği geçen herkese teşekkürü borç bilerek aynı zamanda da akabinde yapılan çalışmalarda grubumuz adına, Kırcami halkı adına, Antalya halkı adına da takip edeceğimizi belirtir herkese bu süreçte vermiş oldukları destekten dolayı tekrar teşekkür ederim. Sağ olun.

BAŞKAN :Teşekkür ederim Sayın ÇETİN. Sayın SENİRLİ buyurun efendim.

Üye Selçuk SENİRLİ :Sayın Başkanım, Çok Kıymetli Meclis Üyeleri, Çok Kıymetli Hazirun, Çok Değerli Sabır Abidesi Kırcamililer; Kırcami planları için olağanüstü toplantımızı Sayın Başkanımız açtı. Kırcami ile ilgili iki üç cümle de biz etmek istiyoruz. Milliyetçi Hareket Partisi Grubu adına hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.

Kırcami bölgesi ilk olarak 1980 yılında tarımsal karakteri korunacak yerleşim alanı olarak planlanmış, 1986 yılında da Nazım İmar Planı Revizyonunda yerleşim alanı olarak planlanmış. Demek ki 42 yıllık bir süreç. Bu 42 yıllık süreç içerisinde emeği geçen, bütün bürokratlara, bütün siyasetçilere, bakanlık temsilcilerine, belediye başkanlarına, yöneticilerin hepsine şükranlarımı sunuyorum.

UBöcek

3.

Atm



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(16.02.2022)

Son an, geldiğimiz süreçte Sayın Muratpaşa Belediye Başkanının talimatlarıyla süreci doğru yöneten Muratpaşa Belediyesinin bürokratlarına, Sayın Büyükşehir Belediye Başkanının talimatıyla bu süreci doğru yöneten İmar Daire Başkanlığına, Hukuki süreci doğru yöneten Hukuk Müşavirliği kadrosuna, bu vesileyle sayın başkanların ikisine de, bu süreçte bakanlık bürokratlarına ve nihai kararı imzalayan Sayın Çevre ve Şehircilik Bakanlığına ve Antalya'daki parti ayrımı gözetmeksizin Antalya için bir bütün olan Antalya Milletvekillerinin tamamına teşekkür ediyorum. Kırcamililere ve Antalyamıza hayırlı uğurlu olsun diliyorum. Yalnız bir sitemimi belirtmek istiyorum Sayın Başkanım; Cumhuriyet Halk Partisi veya belediyemiz bugün bir restoranda yemek düzenlemişler. Kutlamayı yapmışsınız, buraya öyle gelmişsiniz. Biz orucu beraber tuttuk, siz bayramı yalnız ediyorsunuz.

BAŞKAN :Daveti kim etti bilmiyorum. Ümit Başkanım siz mi yaptınız? Ben Antalya'da iki Büyükşehir Belediye Başkanı arkadaşım yağlı güreş düzenleyen belediye başkanları olması dolayısıyla oradaydım. Yetişemedim zaten.

Üye Selçuk SENİRLİ :Ben sizi kast etmedim. Ben kim yaptıysa onu kast ettim. Ben isim vermedim.

BAŞKAN :Ümit Başkanım o zaman yapmış daveti. Başka zaman alacağımız olsun herkesin bu mecliste o zaman.

Üye Selçuk SENİRLİ :Alacaklıyız Başkanım.

BAŞKAN :İl Başkanlığı yaptı. Düzeltti Ümit Başkan da. Evet, Sayın KÜÇÜKKURU, buyurun efendim. Sayın SENİRLİ'ye teşekkür ediyorum.

Üye Serkan KÜÇÜKKURU :Değerli Başkanım; ben de Memleket Partisi adına bütün hazirunu selamlıyorum. Kaçınılmaz bir sondu Antalya için Kırcami. Planlar yapıldı onaylandı. Tabi ben şahsen Antalya adına bu 50 yılda geldiğimiz noktaya biraz üzülüyorum. Yüksek binalar, dünyanın en güzel, Akdeniz'in en güzel falezlerin, şehrin, yemyeşil turunçların, portakalların yetiştiği yerde çok daha farklı bir konumda olabilirdik. Antalya'mız çok daha güzel olabilirdir. Yüksek binalarla rant kazanacağımız yere doğal güzelliklerimizi koruyarak, tarım arazilerimizin içerisinde yaşamı devam ettirerek çok farklı bir yere götürebilirdik bu şehri. Dünyanın en güzel şehirlerinden biri. Tabi ki kaçınılmaz son. Bu aşamaya geldi. Rant insanoğlu için önce gidiyor. Para önde gidiyor. Ben üzülüyorum ama onaylayacağız. Evet diyeceğiz. Ona dikkat etmek istedim. Tekrar hayırlı olsun Antalya'mıza diyorum.

BAŞKAN :Peki, teşekkür ediyorum. Sayın YAZAR, buyurun efendim.

Üye Ertürk YAZAR :Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, kıymetli Antalyalılar ve Kırcami'nin sakinleri; İYİ Parti Grubum adına ben de hepinizi en derin saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Uzun bir problemin sonucuna gelmiş olmanın mutluluğunu birlikte hissediyoruz ve diyoruz ki en kötü planlanmış alan bile planlanmamış alandan daha iyidir. Mutlaka burada da bir takım sorunlar çıkacak, düzeltilecek ama yıllarca sürüncemede kalan böyle bir planlamanın sonunda planlamaya kavuşmuş olması mutluluk vericidir. Emeği geçen herkese grubum, partim adına ben de teşekkürlerimi iletiyorum. Bu konuda en çok emeği geçen arkadaşlarımızdan, Plan Bütçe Komisyonu Başkanımız olan Sayın Barış BULUT'a söz verip konunun gelişimiyle ilgili bir konuşma yapmasını rica ediyorum. Teşekkür ederim.

BAŞKAN :Teşekkür ederim. Sayın MANAVOĞLU, buyurun.

(Meclis Salonundaki mikrofondan konuşmalar çözümlenememiştir.)

BAŞKAN :Hasan Ali Bey dün itibariyle grup... Yok...

(Meclis Salonundaki mikrofondan konuşmalar çözümlenememiştir.)

U. Böcek

§

044



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(16.02.2022)

BAŞKAN :Teşekkür ediyoruz bu güne kadar Hasan Ali ACAR Bey'e, bundan sonra grup sözcümüz Deniz Hanım olarak devam edecek. Evet, Sayın MANAVOĞLU, buyurun efendim.

Üye Mehmet MANAVOĞLU :Sayın Başkanım, grup sözcülerimizin hepsine, dediklerine bir bir katılıyorum. Biz de grubumuz olarak Saadet Partisi Grubu olarak emeği geçen herkese Allah razı olsun diyoruz. İnşallah hayırlara vesile olur. Allah'ım bizi de böyle bir önemli kararda burada oy kullanmamıza naip olduğu için Allah'ıma da şükrediyorum. Hayırlara vesile olmasını diliyorum. Teşekkür ediyorum.

BAŞKAN :Çok teşekkür ederim Sayın MANAVOĞLU. Şimdi İmar Komisyonu Başkanı Barış Bey'e... Buyurun Barış Bey...

Üye Barış BULUT :Sayın Başkanım, Kıymetli Meclis Üyelerimiz sizi saygıyla selamlıyorum. Burada Muratpaşa'mız için tarihi bir ana tanıklık ediyoruz şu anda. Bu anın bir parçası olmaktan mutluluk duyuyorum. Deniz Hanım bahsetti biraz önce kısaca bu Perge, Aspendos ve Termesos Bulvarlarının etrafının yerleşime açılmasıyla alakalı gelişen süreçte, 40 yıllık bir süreçte bugün bu çabaların sonucuna yaklaştık. Verilen çabaların sonuna yaklaştık. Bu çalışmanın İmar Komisyonu üyesi değerli arkadaşlarımla tevecçülü ile komisyon başkanlığında yürütmek benim için ayrı bir gurur. Kendilerine burada hassaten teşekkür ediyorum. Kırcaami planlarındaki kalan tek engel olan 100.000'lik Çevre Düzeni Planı pazartesi günü resmen teslim alındı. Biz de Salı günü komisyon toplantımızı gerçekleştirdik. Bu süreci kararlılıkla ve büyük bir gayretle yöneten Sayın Başkanım size teşekkür ediyorum. Şahsınızla yine İmar Daire Başkanlığımızın emeğini de yok saymamak lazım. İmar Dairemizin kıymetli başkanı, müdürleri, personeline, ASAT Genel Müdürümüze, ASAT Genel Müdürlüğüne, Genel Sekreterliğimize ayrıca ve hatta sizin geçen mecliste bahsettiğiniz vekilimize, Sayın KÖSE'ye, Muratpaşa Belediye Başkanımıza, Ümit Bey'e ve diğer vekillerimize, diğer emeği geçen bakanlığımıza, buradan çok teşekkür ediyorum. Bu sayede 100.000'lik sayesinde bugün burada saygıdeğer komisyon üyelerimizle beraber imza altına aldığımız 25.000'lik ve 5.000'lik Kırcaami Planının Antalya'mıza, Muratpaşa'mıza hayırlı olsun. Kısa zamanda yine bir olağanüstü toplantıyla 1.000'lik planlar için Muratpaşa'mızdan beklemekteyiz. Artık bugünden sonra top Muratpaşa Belediyemizde. 1000'lik planlarımızı yapıp yolladıktan sonra yine aynı hızla büyükşehirimizden geçeceğine şüphem yoktur. Emeği geçen başta siz olma üzere Sayın Başkanım tekrar teşekkür ediyorum. Saygılarımı sunuyorum.

BAŞKAN :Evet, İmar Komisyonu Başkanı Barış kardeşime de teşekkür ediyorum. Daire başkanları, kıymetli meclis üyesi arkadaşlarım grup sözcüsü arkadaşlarımızın iyi dileklerine aynen katılıyorum. Ayrıca siyasi partiler dedik. Bağımsız olan meclis üyesi arkadaşlarım da var. Onların desteğine de teşekkür ediyorum. Siyasi partilerimizin başkanları da aramızda. Onlara da hoş geldiniz diyorum ve şu an itibariyle özellikle biraz sabır dilemiştik Kırcaamili hemşerilerimize, dernek başkanları arkadaşlarımıza, muhtarlarımıza. Çünkü iyi yönetmemiz lazımdı. Yani yıllardır ben yaptım, oldu bitti... İşte bu durumlara geldik. Yani ne eksik dedi mahkeme gerekçeleri? İşte, 100.000'lik... Hiç bahane kalmadı. Hepsini birlikte yönettik. Hem bir kez daha başta Sayın Bakanımız Murat KURUM'a, milletvekillerimize, tüm siyasi partilerimize, emeği geçen herkese, çalışma arkadaşlarıma, imar komisyonunda başkan ve yönetime, herkese kısacası, emeği geçenlere bir kez daha teşekkür ediyorum.

UBöcek

§.

Atlı



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(16.02.2022)

GÜNDEMİN 2. MADDESİ
KARAR NO:178

ÖZÜ: Mahkeme kararları ile iptal edilen Muratpaşa ilçesi, Doğuyaka, Topçular, Mehmetçik, Güzeloluk, Zümrütova, Yeşilova, Kırcami, Alan Mahallelerinin tamamı ile Fener ve Çağlayan Mahallelerinin bir kısmını içeren "Kırcami Bölgesi"ne ilişkin hazırlanan 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nca 08.02.2022 tarihli ve 2913627 sayılı Oluru ile 1 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 102. Maddesi uyarınca onaylanan Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planına göre uygun bulunarak, oylamaya katılanların oy birliği ile KABUL edildi. (CHP 34 kabul oyu, AK Parti 26 kabul oyu, İYİ Parti 13 kabul oyu, MHP 9 kabul oyu, SAADET 1 kabul oyu, MEMLEKET 1 kabul oyu, Bağımsız 3 kabul oyu ile toplam 87 oy kullanılmıştır.)

Büyükşehir Belediye Meclisinin 10.01.2022 tarihli toplantısında gündemin 97. maddesinde görüşülerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; Muratpaşa ilçesi, Doğuyaka, Topçular, Mehmetçik, Güzeloluk, Zümrütova, Yeşilova, Kırcami, Alan Mahallelerinin tamamı ile Fener ve Çağlayan Mahallelerinin bir kısmını içeren "Kırcami Bölgesi"ne ilişkin hazırlanan 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı hakkındaki;

İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 15.02.2022 tarihli raporunda;

Mahkeme kararları ile iptal edilen Muratpaşa ilçesi, Doğuyaka, Topçular, Mehmetçik, Güzeloluk, Zümrütova, Yeşilova, Kırcami, Alan Mahallelerinin tamamı ile Fener ve Çağlayan Mahallelerinin bir kısmını içeren "Kırcami Bölgesi"ne ilişkin hazırlanan 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı Komisyonumuzca incelenmiş, Çevre Şehircilik ve iklim Değişikliği Bakanlığı'nca 08.02.2022 tarihli ve 2913627 sayılı Oluru ile 1 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 102. Maddesi uyarınca onaylanan Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planına göre uygun olduğu görüşüne varılmıştır.

Komisyon Raporu, tüm üyeler imzalı Meclisin takdirine sunulmuştur.

BAŞKAN	:Gündeme geçiyoruz ve Deniz Hanım önerinizi...
Üye Deniz FİLİZ	:Başkanım gündemimizin bu maddesiyle ilgili
Kırcami bölgesine ilişkin hazırlanan 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planının komisyonardan geldiği şekliyle kabulünü öneriyoruz.	
BAŞKAN	:Sayın ÇETİN.
Üye Ali ÇETİN	:AK Parti Grubu olarak uygundur.
BAŞKAN	:Sayın SENİRLİ.
Üye Selçuk SENİRLİ	:Milliyetçi Hareket Partisi Grubu olarak uygundur.
Üye Serkan KÜÇÜKKURU	:Memleket Partisi uygundur.

U. Böcek

J.

Çetin



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(16.02.2022)

BAŞKAN :Sayın YAZAR.
Üye Ertürk YAZAR :İYİ Parti, İYİ Parti Grubu olarak uygundur.
BAŞKAN :Hasan Ali Bey'i geçtik. Sayın MANAVOĞLU.
Üye Mehmet MANAVOĞLU :Uygundur Başkanım.
BAŞKAN :Evet, oylarınıza sunuyorum.
(Meclis Salonundaki mikrofonsuz konuşmalar çözümlenememiştir.)
BAŞKAN :Arkadaşlar Nafiz Bey'in hemen kartı iletir misiniz?
Üye Selçuk SENİRLİ :Başkanım benimki de çalışmıyor. Kayıtlara geçsin şey olarak.
BAŞKAN :Şu an çalıştı mı Nafiz Bey. Nafiz Bey'in tamam ama Sayın SENİRLİ'ye bakın. Nafiz Bey tamam mı? Evet, arkadaşlar oy birliğiyle kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.

(CHP 34 kabul oyu, AK Parti 26 kabul oyu, İYİ Parti 13 kabul oyu, MHP 9 kabul oyu, SAADET 1 kabul oyu, MEMLEKET 1 kabul oyu, Bağımsız 3 kabul oyu ile toplam 87 oy kullanılmıştır.)

Yazışl.veKar.Dai.Bşk. R.SAMİ :Gündemin 3.maddesi, arz ederim.

GÜNDEMİN 3. MADDESİ
KARAR NO:179

ÖZÜ: Mahkeme kararları ile iptal edilen Muratpaşa ilçesi, Doğuyaka, Topçular, Mehmetçik, Güzeloluk, Zümrütova, Yeşilova, Kırcami, Alan Mahallelerinin tamamı ile Fener ve Çağlayan Mahallelerinin bir kısmını içeren "Kırcami Bölgesi"ne ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı, Plan Hükümlerinin 1. Genel Hükümler Bölümüne, 1.7. maddesine ek olarak;

"II. Derece Koruma Alanında açılacak yeni yerleşim alanlarının kanalizasyon sistemine bağlanması mümkün olmayanlarının sızdırmaz çukurlar yapılarak, atıklarının yeraltına süzülmesi önlenmelidir."

"Planlama alanı içerisinde, 3194 sayılı imar kanununun 23.maddesi uyarınca ASAT Genel Müdürlüğü'nce belirlenecek olan içme suyu ve kanalizasyon teknik alt yapı bedeli ile Büyükşehir Belediye Encümenince belirlenecek olan yol ve alt yapı bedeli ödenmeden yapı ruhsatı düzenlenemez."

"İnşaat süreci içerisinde, ilgili ilçe belediyesince sızdırmaz fosseptik uygunluk kontrolü ve onayı verilmeyen yapılara iskan izni verilemez. Sızdırmaz fosseptiklerin kanalizasyon altyapısı tamamlandıktan sonra ivedilikle bağlantıların yapılması sağlanmalıdır. Bağlantı sağlandıktan sonra sızdırmaz fosseptiklerin kapatılması zorunludur."

UBöcek

S.

CHP



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(16.02.2022)

“İlgili Belediyece belirlenen kırmızı kota uygun olarak yolların açılması tamamlanmasından sonra o yollarda ASAT tarafından ilgili mevzuata uygun olarak atıksu kanalizasyonu ve içme suyu hatları bölgenin 5 yıllık yatırım programı çerçevesinde tamamlanacaktır. Belediyelerce yol projelerinin uygulanması kapsamında yüzey drenajı yapılır.”

Hükümlerinin eklenmesi kaydıyla, oylamaya katılanların oy birliği ile KABUL edildi. (CHP 34 kabul oyu, AK Parti 26 kabul oyu, İYİ Parti 14 kabul oyu, MHP 9 kabul oyu, SAADET 1 kabul oyu, MEMLEKET 1 kabul oyu, Bağımsız 3 kabul oyu ile toplam 88 oy kullanılmıştır.)

Büyükşehir Belediye Meclisinin 10.01.2022 tarihli toplantısında gündemin 98. maddesinde görüşülerek İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; Muratpaşa ilçesi, Doğuyaka, Topçular, Mehmetçik, Güzeloluk, Zümrütova, Yeşilova, Kırcami, Alan Mahallelerinin tamamı ile Fener ve Çağlayan Mahallelerinin bir kısmını içeren "Kırcami Bölgesi"ne ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı hakkındaki;

İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 15.02.2022 tarihli raporunda;

Mahkeme kararları ile iptal edilen Muratpaşa ilçesi, Doğuyaka, Topçular, Mehmetçik, Güzeloluk, Zümrütova, Yeşilova, Kırcami, Alan Mahallelerinin tamamı ile Fener ve Çağlayan Mahallelerinin bir kısmını içeren "Kırcami Bölgesi"ne ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Komisyonumuzca incelenmiştir,

Plan Hükümlerinin 1. Genel Hükümler Bölümüne, 1.7. maddesine ek olarak;

“II. Derece Koruma Alanında açılacak yeni yerleşim alanlarının kanalizasyon sistemine bağlanması mümkün olmayanlarının sızdırmaz çukurlar yapılarak, atıklarının yeraltına süzülmesi önlenmelidir.”

“Planlama alanı içerisinde, 3194 sayılı imar kanununun 23.maddesi uyarınca ASAT Genel Müdürlüğü’nce belirlenecek olan içme suyu ve kanalizasyon teknik alt yapı bedeli ile Büyükşehir Belediye Encümenince belirlenecek olan yol ve alt yapı bedeli ödenmeden yapı ruhsatı düzenlenemez.”

“İnşaat süreci içerisinde, ilgili ilçe belediyesince sızdırmaz fosseptik uygunluk kontrolü ve onayı verilmeyen yapılara iskan izni verilemez. Sızdırmaz fosseptiklerin kanalizasyon altyapısı tamamlandıktan sonra ivedilikle bağlantıların yapılması sağlanmalıdır. Bağlantı sağlandıktan sonra sızdırmaz fosseptiklerin kapatılması zorunludur.”

İlgili Belediyece belirlenen kırmızı kota uygun olarak yolların açılması tamamlanmasından sonra o yollarda ASAT tarafından ilgili mevzuata uygun olarak atıksu kanalizasyonu ve içme suyu hatları bölgenin 5 yıllık yatırım programı çerçevesinde tamamlanacaktır. Belediyelerce yol projelerinin uygulanması kapsamında yüzey drenajı yapılır.” Hükümlerinin eklenmesi kaydıyla uygun olduğu görüşüne varılmıştır.

Komisyon Raporu, tüm üyeler imzalı Meclisin takdirine sunulmuştur.

U. Böcek

S.

CHP



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(16.02.2022)

BAŞKAN :Gruplar adına Sayın FİLİZ, buyurun.
Üye Deniz FİLİZ :Başkanım gündemin 3.maddesinde İmar ve
Bayındırlık Komisyonunda görüşülen 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planının komisyon
geldiği şekliyle kabulünü öneriyoruz.
BAŞKAN :Teşekkür ediyorum Sayın FİLİZ. Sayın ÇETİN,
buyurun.
Üye Ali ÇETİN :AK Parti Grubu olarak, uygundur.
BAŞKAN :Sayın SENİRLİ.
Üye Selçuk SENİRLİ :Milliyetçi Hareket Partisi olarak uygundur.
BAŞKAN :Sayın KÜÇÜKKURU.
Üye Serkan KÜÇÜKKURU :Memleket Partisi Grubu olarak da uygundur.
BAŞKAN :Sayın YAZAR.
Üye Ertürk YAZAR :İYİ Parti Grubu olarak uygundur.
BAŞKAN :Sayın MANAVOĞLU.
Üye Mehmet MANAVOĞLU :Saadet Partisi Grubu olarak uygundur Başkanım.
BAŞKAN :Oylarınıza sunuyorum. Evet, arkadaşlar oy
birliğiyle kabul edilmiştir.

(CHP 34 kabul oyu, AK Parti 26 kabul oyu, İYİ Parti 14 kabul oyu, MHP 9 kabul oyu, SAADET 1 kabul oyu, MEMLEKET 1 kabul oyu, Bağımsız 3 kabul oyu ile toplam 88 oy kullanılmıştır.)

BAŞKAN :Teşekkür ediyorum. Almış olduğumuz kararlarımızın Antalya'mıza, Muratpaşa'mıza, Kırcaamillere hayırlı olmasını diliyorum. Ümit UYSAL Başkan'a söz veriyorum. Buyurun Sayın Başkan. Söz istemeniz lazım.
Üye Ümit UYSAL :Evet.
BAŞKAN :Buyurun Başkanım.
Üye Ümit UYSAL :Sayın Başkanım, Kıymetli Meclis Üyelerimiz, Antalya'mızın hemen hemen bütün akslarını çıkmaz sokağa dönüştüren, şehrimizin çok temel sorunlarından, şehircilik sorunlarından birini teşkil eden Kırcaamisi İmar Planımız 5.000'lik ve 25.000'lik aşaması hayırlı olsun. Meclis üyelerimizin tamamına, siyasi partilerimizin tamamına, 1/100.000'lik plandan onay imzasını esirgemeyen Sayın Murat KURUM Bakana, Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımız Muhittin BÖCEK'e, emeği geçen bütün bürokratlarımıza, bütün siyasi partilerimize, bütün meclis üyelerimize, en temelde emeklerimize, alın terimize, çabalarımıza sahip çıkan, bu işin mağduru durumunda olan bütün Kırcaamili komşularımıza ayrı ayrı, tek tek çok teşekkür ediyorum. Hayırlı olsun diyorum.

Tabi bu tarihi süreçte hani, 1000'liğimiz var daha, parselasyonumuz var. Aslında bazı gerçekleri de ifade etmek istiyorum. Yani negatif bir şey söylememeye çalışacağım ama zannedirim bu konjonktürde konuşmamız çok faydalı olacak işin selameti için. Şimdi 8 yıldır gözlediğim bir husus var. Aslında imar planına hiç kimse doğrudan açıkça ben karşıyım demiyor. Ama bazı kritik anlarda görüyoruz ki imar planına karşı yoğun faaliyet yürütülüyor. Yani şehirde hiçbir şey gizli kalmıyor. İnanın kim ne yapıyor duyuluyor. Örneğin en son bir referandum gerçekleştirdik. Halkımız acaba planı tasvip ediyor mu, etmiyor mu kontrol edelim, hani sonuçta kopmamak lazım vatandaşımızın, komşularımızın duygularından diye. İnanın imar planını savunan insanların yıllardır, 8 yıldır savunduğunu zannettiğimiz insanların önemli bir kısmının hayır oyu çıksın diye çalıştıklarını sahada görüyoruz. Bunu şunun için anlatıyorum. Hani birilerini suçlamak için değil. Gelecekle ilgili anlatıyorum.

U. Böcek

S.

O. H.



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(16.02.2022)

Arkadaşlar şehrimizin göbeğinde bir şehircilik dramı, bir tümör gibi duruyor haritanın içinde. Komşularımız mağdur. Bütün ana akslarımız, ulaşım akslarımız kesiliyor. Planın ana prensibi şu, bu planlama işlerinde, bizzat kendisi planı yapmasıysa, genellikle, hepsi için demiyorum ama çok büyük oranda planlar, hiçbir planı beğenmiyor. Bakın, kendisi yapmadıysa eğer. Hiçbir plana, iyidir, kusursuzdur demeyenlerin oranı çok yüksek. Bu içi sürekli bir böyle siyasi, ben yaptım, sen yaptın, en çok ben çalıştım, sen çalıştın münazarası içinde gören basit siyasi yaklaşımlar da çok oluyor. Oysa bakın, şu ana kadar Kırcamisi İmar Planı hiçbir şekilde siyasete alet edilmemiştir. En küçük bir oy konuşmasına konu edilmemiştir. Şartlı bir konuşmaya konu edilmemiştir. Şuna yapalım, şuna oy verin denmemiştir. Bir şehir sorunu olarak görülmüş ve mücadele edilmiştir. Partiler üstü görülmüştür. Her aşamada bütün partilerimizle mutabakat aranmıştır. Kimseyi üzmemeye, kırmamaya dikkat edilmiştir. Bakın buna rağmen bir standardı tutturmakta zorlanıyoruz. Şimdi yine inanıyorum ki bu salonu takip eden şehrimizdeki çok farklı insanlar, değişik güç odakları, değişik memnuniyetsiz çevreler yine bazı faaliyetlerde bulunmak için hazırlanıyor olabilirler.

Buradan bir uyarıda bulunmak istiyorum. Yani yapıcı bir uyarıda. Bu bir, bunu bir böyle hani tehdit gibi kimse anlamasın, çünkü haddimize değil, vakayı fotoğrafı söylüyorum. Çünkü orada o sorunu yaşayanlarla, yaşayan biziz ve yaşayan komşularımızla her gün beraber durumdayız birçoğunuz gibi. Birincisi şunu bilsinler; bu planı 100 kere iptal ettirseler, 101.kere bu plan buraya en hızlı şekilde takır takır gelecek. Yani bunu, milletin önünde duramazsınız bakın. Bir kere bunu bir bilsinler. Ya boşuna şehrimizi de insanlarımızı da kimse yormasın. Bakın... Biz bundan yarım adım geri adım atma şansımız yok. Bizim şahsi meselemiz değil bu. Bu bir toplumsal meseledir. Antalya'mızın bir konusudur. En küçük bir dakika kaybetmeden, yürütmeyi durdurma mı aldınız? İptal mi aldınız? Ertesi gün buradadır bu plan bakın. Ertesi gün buradadır. Kırcamililer de yukarıda, aşağıda, her yerde olacak. O yüzden boşuna ödediğiniz harç paralarına yazıktır. Yaptığınız katakulli, kapalı kapılar ardındaki faaliyetlere, enerjinize yazıktır. Planımızla uğraşmayınız. Bu çevrelere söylüyorum. Uğraşan çevrelere... Onlar kendilerini biliyorlar.

Bir şeyi daha ifade edeyim. Erk eve yetki sahiplerinde, bakın erk ve yetki sahiplerinde, iktidar sahiplerinde şöyle bir duygu uyanmasın: bu planın başına, bu plan, 22 yıl avukatlık yaptım idare hukukunda, teknik bir konuda, teknik bir konuda, hukukçuların uzmanı olmadığı teknik bir konuda bilirkişi raporunun zıttına gördüğüm tek mahkeme kararı bu planın iptali kararıdır. Her sene de çok sayıda idare mahkemesine dava açmış bir eski avukatım. Hukukçular teknik konudur, imar planını bilmez. Çok özel çalışması olanlar bilir. Bilirkişi raporuna rağmen, aleyhe sonuçlanan bir davadır bu Kırcamisi İmar Planının iptali. Çok çok sürpriz bir davadır. Bakın yerel mahkemede, Antalya Mahkemelerindeki gerekçelerin hiçbiri, hiçbir şekilde varit değil. Bunu zaten istinaf mahkemesi de teyit etti. Ama istinaf mahkemesi dedi ki; bunun gerekçelerinin hiçbiri doğru değil ama buranın 1/100.000'lik planı yok. Sonuçta iptal kararı doğrudur. Ya Türkiye'nin yarısının 1/100.000'lik planı yok. Şunu anlatmak istiyorum. Bu planın başına bundan sonra da bir şey gelirse hiç kimse kendisini yargı bağımsızlığı filan falan diyerek sorumluluktan kurtaramaz. Bakın bunu da buraya şerh düşeyim. Fotoğrafi söylüyorum. Bu benim bir yaklaşımım değil. Zaten böyledir. Yani ne Kırcamililer bunu yutar. Bakın hiç kimse bunu yutmaz. O yüzden birliğimizi, beraberliğimizi her aşamada kapalı kapılar arkasında, önünde hiç bozmayalım. Hiç bozmayalım ve şehrimizin bu derin sorununu partiler üstü bir şekilde anlayış birliği içinde, hiç kimsenin siyasi vesaire rant yaklaşımını düşünmeden bu söylemi, bu konunun merkezine almadan, samimi bir şekilde bu süreci devam ettirelim.

UBöcek

g.

Atlı



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI
(16.02.2022)

Önümüzdeki pazartesi günü olağanüstü meclisle 1000'lik planımız Muratpaşa meclisinden inşallah geçecektir. Yasal süreç içinde de hızla parselasyon çalışmalarımız, en kısa süre içinde tamamlanıp o da encümenimizden geçecektir. Herkese ayrı ayrı tekrar, tüm meclis üyelerimize, bütün siyasi partilere, bütün kurumlara, bütün başkanlarıma, emeği geçen herkese, bürokratlarımıza ve en çok Kırkamili komşularımıza teşekkür ediyorum.

BAŞKAN :Evet, Ümit Başkanım, karamsar olmayın. Burada herkes oy birliğiyle destek verdi. Mesajlarınız tabi ki ilgili yere gitmiştir ama Mevlana'nın sözüyle meclisi kapatmak istiyorum. "Dün dün de kaldı cancağızım, bugün güzel şeyler söylemek lazım." Dediği gibi. Bugün güzel şeyler söyledik. Katkı koyan herkese, emeği geçenlere teşekkür ediyorum. herkese sağlıklı, güzel günler diliyorum. Teşekkür ederim.

Yazıİşl.veKar.Dai.Bşk. R.SAMİ :Sayın Başkanım, Mart...

BAŞKAN :Mart...

Yazıİşl.veKar.Dai.Bşk. R.SAMİ :Antalya Büyükşehir Belediyemizin Mart meclisi, 07.03.2022...

BAŞKAN :7 Mart, saat 14.00'te...

Yazıİşl.veKar.Dai.Bşk. R.SAMİ :14.00'te uygunsu meclis tarafından.

BAŞKAN :Başka işi olan başkan ve meclis üyesi arkadaş varsa, tarihle ilgili itirazı olan yok herhalde. 07 Mart evet, uygundur.

Muhittin BÖCEK
Büyükşehir Belediye Başkanı

Av. Büşra ÖZDEMİR
Divan Kâtibi

Kerem Kaya TURAN
Divan Kâtibi